

## **Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi**

I.D.: 67289191

---

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.296,63 RON - 1.296,63 RON

---

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi - Notes autoadeziv 4.00 buc 1.26 RON 5.04 2 Mina Rotring 2B 0.5 2.00 buc 4.20 RON 8.40 3 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy 25.00 buc 18.40 RON 460.08 4 Folii protectoare NOKI cristal 75mic 300.00 buc 0.29 RON 88.24 5 Folii protectoare Noki setx100 3.00 buc 12.61 RON 37.82 6 Biblioraft plastifiat 33.00 buc 7.56 RON 249.58 7 Biblioraft marmorat 1.00 buc 6.30 RON 6.30 8 Dosar PVC 150.00 buc 0.84 RON 126.05 9 BANDA CORECTOARE + REZERVA 5MM\*6M FABER-CASTELL 2.00 buc. 11.76 RON 23.53 10 Banda Corectoare 5mmx8m Cover Up Deli 1.00 buc. 4.20 RON 4.20 11 Sfoara bumbac 6.00 buc 4.20 RON 25.21 12 Radiera KEYROAD Soft Tip , ovala, ergonomica, diverse culori 1.00 buc. 1.26 RON 1.26 13 CREION GRAFIT HB CU GUMA GRIP 2001 FABER-CASTELL 3.00 buc. 3.36 RON 10.08 14 Creion grafit HB cu guma FABER-CASTELL 1112 3.00 buc. 1.26 RON 3.78 15 Creion corector MILAN 1.00 buc. 5.88 RON 5.88 16 Pix Aihao cu clips 567 18.00 buc 1.26 RON 22.69 17 Pix gel Signo UNI UM-170 14.00 buc 2.10 RON 29.41 18 Hartie copiator A4 Xerox Business 10.00 buc

---